ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ДЕВЛЕЗЕРКИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 30.08.2023                                                                                          № 476/1 – од

О назначении ответственного лица по организации профилактической

работы в ГБОУ СОШ с. Девлезеркино с несовершеннолетними,

находящимися в социально опасном положении

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с ч. 3 ст.11

Федерального закона от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», в целях организации

индивидуальной профилактической работы с несовершеннолетними и семьями,

находящимися в социально опасном положении, руководствуясь семейным

кодексом РФ,

Приказываю:

1. Назначить заместителя директора по воспитательной работе Никитину А.В.

ответственным лицом  по организации профилактической работы в ГБОУ

СОШ с. Девлезеркино с несовершеннолетними, находящимися в социально

опасном положении.

2. Заместителю директора по воспитательной работе Никитиной А.В.

- проводить мониторинг состояния проблемы правонарушений

несовершеннолетних обучающихся в ГБОУ СОШ с. Девлезеркино;

- вести работу с межведомственными организациями системы работы по

профилактике правонарушений;

- осуществлять регулярный контроль за реализацией плана профилактической

работы педагогическим коллективом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Девлезеркино                                                   Е.А. Белов

		2024-02-09T14:39:30+0300
	009ab871da73166da1
	Белов Е.А.